RESULTADO – HABILITAÇÃO (Envelope nº 1)

PROCESSO 05/2024
Edital de Chamada Pública nº 03/2024 -  Apoio às Ações Promoção Nacional

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público, o

resultado  referente à Habilitação (Envelope nº 1) das Proponentes:

Nome Empresarial CNPJ Situação

Cooperativa Vinícola Aurora
Ltda

87.547.188/0001-70 DESABILITADA

EvoluoLabs Assessoria
Empresarial Ltda

48.584.592/0001-62 DESABILITADA

Marcelo Dargelio Maciel
13.161.601/0001-28 DESABILITADA

Casavitis Comercio e
Winebar Catarina Ltda

52.503.049/0001-60 DESABILITADA

Match Propaganda e
Marketing Ltda

49.742.060/0001-79 DESABILITADA

JD Comércio, Importação,
Representações e
Transportes Ltda

89.371.561/0001-00 DESABILITADA

Shareeat Desenvolvimento
em Tecnologia da
Informação Ltda

32.603.492/0001-04
HABILITADA

Guilherme Cramer Balle

36.726.154/0001-02

HABILITADA

Mundo Mesa Conteúdo e
Eventos SS Ltda

57.123.796/0001-97 HABILITADA

Centro da Indústria,
Comércio e Serviços de

Bento Gonçalves – CICBG

89.805.261/0001-92 HABILITADA

Associação Farroupilhense
de Produtores de Vinhos,

Espumantes, Sucos e
Derivados – AFAVIN

07.417.811/0001-31 HABILITADA

Associação Brasileira de
Enologia – ABE

89.831.440/0001-02 HABILITADA

Associação Brasileira de
Sommeliers RS – ABS RS

17.244.373/0001-60 HABILITADA

Bento Gonçalves RS, 29 de fevereiro de 2024.

Comissão de Licitações CONSEVITIS-RS